
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 06 de Dezembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 131  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
ERRATA REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO 

046/2018, PREGÃO PRESENCIAL 029/2018, 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA – MG torna pública a torna 

pública ERRATA referente ao edital do PROCESSO LICITATÓRIO 

046/2018, PREGÃO PRESENCIAL 029/2018, tendo o OBJETO: 

contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de gerenciamento do abastecimento de combustível automotivo, 
por meio de implantação de sistema integrado via Web, em tempo 
real, com utilização de cartão magnético com chip, em rede 

credenciada de postos de combustíveis localizados em todo 
território do Estado de Minas Gerais, para a frota de veículos da 
Prefeitura Municipal de Piracema. 

Ficam acrescidos ao Termo de Referencia, (Anexo I) do Edital, os itens 

5.3 e 5.4: 

A abertura dos envelopes das propostas passará para o dia 21/12/2018 
às 14h. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto. 

 

Publicado em 06/12/2018, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) 

e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

 
 

 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2018-12-06T14:49:23-0200
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




